新北市平溪區平溪國民小學

107 學年度上學期第 2次課程發展委員會會議記錄

一、 會議時間：107.1.19(三)08:00-09：30

二、 會議地點：辦公室

三、 出席人員：如簽到表

四、 請假人員：

五、 主席：鄭校長益堯                                   記錄：黃敏淳

六、 會議議程

(一) 主席報告：

    今天會議的重點主要是老師們進行優良課程計畫的發表，以及討論下學期

混齡教學及因應 108 課綱調整課程..等事項，謝謝各位老師這一學期的幫忙與

辛勞，感謝大家。

業務報告：

◎教導主任：請老師檢核教學計畫裡的學習節數，每周的進度請確實填寫，補

救教學的部分請老師特別標示出來，並確實針對學生需要補強的地方加強補

救，也要針對課程將議題融入課程。

(二)  課程計畫分享：

1. 董宜秋老師:生活領域課程計畫

2. 黃靖雨老師:綜合領域課程計畫

3. 謝皓衡老師: 三年級資訊領域課程計畫

4. 黃詩雅老師: 中年級藝術與人文領域課程計畫

5. 陸安老師: 高年級自然領域課程計畫

6. 李彗菱老師: 國語領域課程計畫

7. 曾詩梅老師: 數學領域領域課程計畫

8. 陳書萱老師:五年級英語領域課程計畫

9. 黃敏淳老師: 高年級藝術與人文領域課程計畫

10.顏聖昌老師: 高年級健康與體育領域課程計畫

     11.呂建宏老師:高年級社會領域課程計畫

     12.李秋玉老師:特教領域課程計畫

     13.鄧茂全老師:特教領域課程計畫

決議:臨時動議

散會